1-QS-2102X
ブレーキオイル入れ
ストップバルブ付
リザーブタンクに
ブレーキオイル
を補給をします
容量：1㍑
ST-25103

（OD-700シリーズ）
（MD-700DP）
● オイルドレン OD シリーズ
廃油を確実に受ける。溜めた廃油を清潔かつ迅速に移送する。
廃油処理を確実におこなうために設計されたオイルドレンです。
エアー、手動兼用タイプ
タンク容量：9.5㍑
抜き取りホース：1,500㎜
チェンジャーノズル4本付
PA-1011A
オイルチェンジャー
ノズル4種
←本体ホース
型　式 品　名
ST-690TS トラック用タップボルトセット
ST-690-18 トラック用タップボルト 18 ミリ
ST-690-20 トラック用タップボルト 20 ミリ
ST-690-22 トラック用タップボルト 22 ミリ
ST-690-24 トラック用タップボルト 24 ミリ
ST-690-30 トラック用タップボルト 30 ミリ
ST-690S 乗用車用タップボルトセット
ST-691 乗用車用タップボルト 12 ミリ
ST-692 乗用車用タップボルト 14 ミリ
アルミ用